ъ#
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Ns

О проведении аукциона в

электонной форме на право

заюIючениJI договора аренды

земельного rIастка с кадастровым

номером 67 :2'l :00З 1240 :l 60

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федераrrьным законом от 2б.07.2006 Ns 135-ФЗ <О защите конкуренции>,

й;; io_t
"".""r.

смоленского городского совета IV созыва от 27,0з,2015

Ns 1354 <Об утверждении Положепи,I о разграничении полномочий органов

местного с€lмо)дIравлеЕия в сфере управления и распоряжения земельными

У{аСТКаП,rИ, ЕЕD(одящими""
"

*у",цI,Iп*"ной собственЕости города Смоленска>,

iу*о"од.r*у"сь Уставом города Смоленска:

l. Провести открытый по составу )п{аствиков и форме подачи

пр.дпо*еrrй аукцион Ъ ,л"*,ро"ой форме на право зашIючениlI договора

;;;;; "р"-о*
," 20 лет земельного участка площадью 960 кв, м с

кадастроВымномером61.'27.О0З11240|60,расположеЕногопоаДресУ:
Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город Смоленск,

город Смоленск, садоводческое товарищество <кентавр>, в районе совхоза

Миловидово, у{асток Ns 160, с разрешенным видом использования - (дJUI

садоводствФ).
2. Назначить организатором аукциона Администрацию города Смоленска в

лице Управления имуществеЕЕых, земельItьIх и жилицIньж отношений

МмиЕистрации города Смоленска,
3. Организатору аукциона в срок не поздЕее чем три месяца с момента

приЕятия решеЕиrI о проведении аукциона осуществить размещение извецения

о проведеЕии аукциоЕа, указанного в пункте l настоящего распоряжеIIиJI,

наофиЦиа.ltьномсайтеМминистациигородаСмоленск4всети<<ИнтернеD)по

"оо*у'
mtn,//torgi.gov.ru. Извещение о проведеЕии аукциона размещается

оргаIrизатором аукциона не менее чем за десять рабочих дней до проведения

аукциоЕа.
4. Управлению информационньIх технологий м{иЕисц)ации города

смоленска разместить настоящее распоряжение на официаJIьIIом сайте

Адмицистации города Смоленска,

2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжеIIиJI возложить на

заместитеJUI Главы города Смоленска по имущественЕым и земельным

отношениям.

Глава города Смоленска

- i.. -l !,, зg,,n-,

А.А. Новиков